ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 60/CV-CTTNHHLIM ngày 24/11/2020 của Công ty

TNHH LIM, về việc đăng ký lịch làm việc với UBND huyện Nậm Pồ, UBND huyện

mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

 I. Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút, ngày 01/12/2020 (Thứ 3).

II.  Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung: Làm việc với Công ty TNHH LIM với các nội dung:

- Bàn bạc thống nhất về chủ trương trồng rừng (trồng keo) phủ xanh đất trống

đồi núi trọc trên địa bàn huyện.

- Thống nhất cách thức triển khai và cam kết trồng keo giữa công ty và bà con

nhân dân trên địa bàn huyện.

- Thống nhất về bao tiêu sản phẩm sau khi bà con nhân dân trồng cây (Công ty

sẽ đặt nhà máy sản xuất tại huyện Nậm Pồ).

2. Thành phần

- Đoàn công tác của Công ty TNHH LIM;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng NN-PTNT,

KTHT, Hạt kiểm lâm, Trung tâm quản lý đất đai; Hội Nông dân; lãnh đạo và chuyên

viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-30T17:19:32+0700

		babd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-30T20:09:12+0700

		2020-11-30T20:10:25+0700

		2020-11-30T20:11:01+0700